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日程表 2021年11月6日㊏　オンライン開催

8：30～8：35	 開式の辞
8：35～9：35

教育講演1「抜去のコツと注意点」
座長：古山 准二郎・中村 紘規

演者：伊澤 毅
　　　永島 道雄
　　　関口 幸夫

9：45～10：40
一般演題1「上大動脈閉塞・障害」
座長：山田 貴之・野副 純世

演者：水野 智文・森山 典晃
　　　庄田 光彦・高見 亜衣子
　　　林 高大

10：45～11：40
一般演題2「スネア・静脈形成等」
座長：南口 仁・古荘 浩司

演者：森山 典晃・伊澤 毅
　　　沓澤 大輔・梶山 貴嗣
　　　森田 純次

11：50～12：50
スポンサードセミナー１
座長：松本 万夫
共催：日本メドトロニック株式会社

演者：久佐 茂樹

13：00～14：00
教育講演2「外科との連携」
座長：今井 克彦・鳥井 晋三

演者：成田 裕司
　　　宮城 泰雄
　　　岡田 綾子

14：10～15：05
一般演題3「リード穿孔へのアプローチ」
座長：藤生 克仁・飛田 一樹

演者：西崎 公貴・佐々木 駿
　　　福間 智之・木藤 雅文
　　　佐々木 渉

15：10～16：10
スポンサードセミナー2
座長：庄田 守男
共催：クックメディカルジャパン合同会社

演者：Christoph Thomas Starck

16：15～17：10
一般演題4「アプローチの工夫」
座長：福沢 公二・小倉 一能

演者：岡田 綾子・芥子 文香
　　　野副 純世・松原 巧
　　　服部 哲斎

17：20～18：20
スポンサードセミナー3
座長：加藤 律史
コメンテーター：庄田 守男・合屋 雅彦・山田 貴之・西井 伸洋
共催：株式会社フィリップスジャパン

プレゼンター：池田 礼史

18：20～18：25	 閉式の辞

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00


